
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/260/2018 

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 22 marca 2018 r. 

uchylająca Uchwałę Nr XXXVIII/222/2017 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 

16 października 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/244/2001 Rady Powiatu 

w Mrągowie z dnia 7 grudnia 2001 r. dotyczącej zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Powiatu oraz zasad podwyższania czynszu najmu (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2002 r. Nr 32 poz. 496 z późn. zm.) 

Na podstawie art. 8 pkt 2 art. 8a i art. 9 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (t.j. z 2016 r. poz. 1610 z późn. zm.) oraz 

art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/222/2017 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 16 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/244/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 7 grudnia 2001 r. 

dotyczącej zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Powiatu 

oraz zasad podwyższania czynszu najmu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2002 r. Nr 32 poz. 496 z późn. zm.) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jacek Kiśluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 maja 2018 r.

Poz. 2456


		2018-05-23T11:40:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




